

المملكة المغربية
وزارة الداخلية
ولاية جهة الرباط - سلا - القنيطرة
عمالة إقليم القنيطرة
جماعة سوق الأربعاء
مصلحة الحسابات

**قائمة مصاريف التجهيز
إلى غاية 31 دجنبر 2020**

الاعتدادات المنقولة Crédit a reporté	الاعتدادات المنقولة	الحالات الصادرة والمؤشر عليها Défenses effectuée	المصاريف الملزم بها Crédit engagé	الاعتدادات النهائية Crédit définitif	نوع المصاريف Designation
2 391 400.00		959 000.00	2 445 575.00	3 350 400.00	تكاليف شراء الأراضي
859.47				859.47	شراء عقار المكتب
23 168.00				23 168.00	شراء عقار عتاد تقني
8231.97				8231.97	شراء عقار الإعلانات
84 800.00		718 200.00	737 352.00	803 000.00	أنشغال تهيئة المطرح العمومي
					أنشغال تهيئة شارع المقاومة
116 556.53		20 400.00	136 881.04	136 956.53	دراسات تقنية
					تهيئة مقبرة سيدي عيسى
18 476.57	-	-		18 476.57	أنشغال كبرى لتهيئة المناطق الخضراء
3408.95			3408.95	3408.95	أنشغال بناء الطرق والمسالك
250 927.02			250 927.02	250 927.02	تكمية شوارع المدينة
174 502.72			153 347.56	174 502.72	وضع الأعمدة والكابل
23 215.81			23 215.81	23 215.81	أنشغال الإنارة العمومية بحي اولاد بن السبع الرمل
144 628.97	-	-		144 628.97	دفعات فائدة الحساب الخصوصي للتنمية البشرية
1 046 823.81	-	-	1 015 002.85	1 046 823.81	المساهمة في تمويل اعداد فضاء تسويق منتجات الصناعة التقليدية
					شراء السيارات والدرجات
					استغلال أصل الدين
4 286 999.82		1 697 600.00	4 765 710.23	5 984 599.82	المجموع

الخزينة الإقليمية للقنيطرة
فريق المصروفات
المحاسب المختص: رجاء البوشاشي

الرئيس:
مدير الحق بحدوي

المملكة المغربية
وزارة الداخلية
ولاية جهة الرباط - سلا - القنيطرة
عمالة إقليم القنيطرة
جماعة سوق الأربعاء
مصلحة الحسابات

**وضعية الاعتمادات المتلزم بها المنقولة المتعلقة بالترخيص
في البرنامج إلى غاية 31 دجنبر 2020**

المنقول الصافي من الاعتماد المفتوح بالتخصيص في البرنامج	الاعتمادات المتلزم به المنقول	الحالات الصادرة والمؤشر عليها	المصاريف المتلزم به	الاعتماد المفتوح	عنوان الترخيص في البرنامج
2 200 000.00	***	***	***	2 200 000.00	دعم وتأهيل قطاع الصناعة التقليدية
102 000.00	***	***	***	102000.00	شراء السيارات و الدراجات
3000.00	***			3000.00	شراء سيارة من نوع بيك- كلب
4000.00	***			4 000.00	شراء عقار تقني
490002.00	179524.14	***	179524.14	669 526.14	اشتغال تهيئة شارع المقارمة
5 800.00	30359.61	***	30359.61	3 6159.61	دراسات والمواكبة التقنية
1 999 706.75	958 893.25		958 893.25	2 958 600.00	دراسات تقنية
	18836,18	37 2141.00	390977.18	390 977.18	اشتغال كبرى لتهيئة المساحات الخضراء
7532.00	4 492 468.00		4 492 468.00	4 500 000.00	اشتغال تهيئة شارع العلويين
1 591 601.21	4 208 398.79	***	4 208 398.79	5 800 000.00	مساهمة أخرى
75 066.97	66 141.45	632 020.55	698 162.00	773 228.97	اشتغال تهيئة مقبرة البروربين
6 478 708.93	9 954 621.42	1 004 161.55	10 958 782.97	17 437 491.90	المجموع

حضر بسوق الأربعاء الخزانة الإقليمية للقنيطرة
فانص سوق الأربعاء
لجنة البوكميدي
المحاسب المختص:

الرئيس:

الرئيس

عبد الحق بدوي

COMMUNE SOUK EL
ARBAA

Situation de clôture de report AP

Situation arrêté au : 16/09/2021

Ligne budgétaire		Total des crédits CE (1)		Total des crédits CP (2)		Total des engagements (3)		Disponible des crédits d'engagement (5) = (1) - (3)		Disponible des crédits de paiement (6) = (2) - (4)	
Code	Objet du Projet	Soumis	Visé	Soumis	Visé	Soumis	Visé	Soumis	Visé	Soumis	Visé
10002220303	acquisition d'un pick-up double	3 000,00	3 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 000,00	3 000,00	0,00	0,00
10002220303	Acquisition d'un camion benne	102 000,00	102 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	102 000,00	102 000,00	0,00	0,00
10002220303	acquisition d'un pulvérisateur a	4 000,00	4 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4 000,00	4 000,00	0,00	0,00
10002220808	Etude et assistance	36 159,61	36 159,61	30 359,61	30 359,61	32 400,00	32 400,00	3 759,61	3 759,61	30 359,61	30 359,61
10002220808	Construction de murs de clôture et	141 208,42	141 208,42	52 414,42	52 414,42	66 141,75	66 141,75	75 066,67	75 066,67	52 414,42	52 414,42
10002230101	Etudes d'assistance	2 958 600,00	2 958 600,00	529 368,00	529 368,00	2 031 822,05	2 031 822,05	926 777,95	926 777,95	529 368,00	529 368,00
10002230101	Aménagement des espaces	18 836,18	18 836,18	18 836,18	18 836,18	18 836,18	18 836,18	0,00	0,00	18 836,18	18 836,18
10002230202	TRAVAUX D'AMENAGEMENT	4 500 000,00	4 500 000,00	0,00	0,00	4 492 468,00	4 492 468,00	7 532,00	7 532,00	0,00	0,00
10002230202	TRAVAUX DE CONSTRUCTION	669 526,14	669 526,14	179 524,14	179 524,14	179 524,14	179 524,14	490 002,00	490 002,00	179 524,14	179 524,14
10002240202	APPUIL ET LA MISE A NIVEAU	5 000 000,00	5 000 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5 000 000,00	5 000 000,00	0,00	0,00
10002240202	mise a niveau du secteur de	4 208 398,79	4 208 398,79	0,00	0,00	4 208 398,79	4 208 398,79	0,00	0,00	0,00	0,00

4200 000,00

Englende = (+) 1072 929,70

66 141,75

75066,67 Bon Zieue

I.M = 2040,39